
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831099

ProdejFrýdek-Místek, Místek

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 20 m?, Frýdek-Místek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884186 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frýdek-Místek, Místek

Prodej garáže, 20 m?, Frýdek-Místek

Nabízíme řadovou garáž na ulici Družstevní ve F-M. Garáž má  20
m2 a velkým benefitem je vlastní pozemek. Garáž má plechová
dvoukřídlá vrata, která jsou zateplena proti hořlavým polystyrénem.
Střecha je pokrytá IPOU a je zateplená skelnou vatou. Garáž se
momentálně  pronajímá. Volná a vyklizená bude od prosince tohoto
roku. Do garáže není přivedená elektřina. Pro více informací volejte
makléře.

CENA: (za nemovitost) 480 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina není

Voda Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 20

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831099

ProdejFrýdek-Místek, Místek

Realitní makléř

Bartošová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


